[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АПТЕКАРСКИЙ ОСТРОВ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

(четвертый созыв)
197022, Санкт-Петербург, ул. Льва Толстого, дом.5, тел/факс 234-95-93
ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
№ 3/1
17  октября  2014 года
«Об утверждении Протокола
Редакционно-счетной комиссии

от 17.10.2014 года за № 1»

В соответствии в нормами  Федерального  закона  от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Закона  Санкт-Петербурга от 23.09.2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» (с последующими изменениями и дополнениям), Устава муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров, а также в соответствии с Положением «О тайном голосовании по решению персональных вопросов (в том числе по выборам должностных лиц Муниципального Совета, а так же по проектам правовых актов Муниципального Совета муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров», утвержденным Решением Муниципального Совета муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров от 18.09.2014 года за № 1/1,  Муниципальный Совет муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров

Решил:

1. Утвердить Протокол № 1 Редакционно-счетной комиссии (прилагается).
2. Признать победителем конкурса на замещение должности Главы Местной администрации муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров   Мартиновича Петра Леонидовича.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на депутата Смолова В.В.
Глава муниципального образования

Аптекарский остров

М.Ю.Приплад
Секретарь Муниципального Совета

Е.А.Шапина
Утвержден

Решением

Муниципального Совета

муниципального образования

муниципального округа

Аптекарский остров

от 17.10.2014 года за № 3/1
ПРОТОКОЛ № 1
Редакционно - счетной комиссии

Муниципального Совета МО МО Аптекарский остров

Редакционно-счетная комиссия в составе:

Председатель    Смолов В.В.
Члены:                Кыткина Т.Д.
                              Никифорова Т.Ю.
Избранная Решением  Муниципального Совета муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров от  18.09.2014 года за № ½.
1. Всего для тайного голосования изготовлено  ____10___________ бюллетеней.
2. Всего для тайного голосования выдано  ________10_________ бюллетеней.
3. После голосования до вскрытия урны погашено  ________0_____ запасных   бюллетень.
4. При вскрытии урны обнаружено  ___10____________ бюллетеней, из которых:
    действительных  ___10__________ бюллетеней

    недействительных  _____0_______бюллетеней

5. В результате подсчета голосов установлено, что голоса распределились следующим образом:

 1. Кандидат     - " за" ____0___ "против" ___10______ «Против всех»___0_________.
2. Кандидат      - " за" ___10____ "против" __0______ «Против всех»_____0_______.
Таким образом,  в соответствии нормами  Федерального  закона  от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Закона  Санкт-Петербурга от 23.09.2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» (с последующими изменениями и дополнениям), Устава муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров победителем в конкурсе на должность Главы Местной администрации муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров признан
Председатель Редакционно-счетной комиссии:
___________________Смолов В.В.

Члены Редакционно-счетной комиссии:

___________________ Кыткина Т.Д.

___________________ Никифорова Т.Ю.
17.10.2014 года.
PAGE